PAGE
2

[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «16» февраля 2012г.                                                                                  №  4
О внесении изменений в структуру
администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области и в связи с обращением главы администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от  19.01.2012г.
Земское собрание  р е ш и л о :

1. Внести в структуру администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденную решением Земского собрания от 30.12.2010 года № 86 (в ред. Решений от 31.03.2011 года № 25, от 29.12.2011 года №84), следующие изменения:
1.1. Исключить из структуры администрации района структурную единицу – «Отдел культуры, спорта и молодежной политики».

1.2. Слова «Отдел образования» заменить словами «Управление образования».

2. Администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области провести необходимые мероприятия в соответствии с действующим законодательством по исполнению настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                   А.В. Бодякшин

_1386417313